

---

## **pachet materiale de curatenie**

I.D.: 72979355

---

Data publicarii	07.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.045,42 RON - 1.045,42 RON

---

Descriere: achizitie/ comanda - pachet materiale de curatenie: SANO-PROSOP HARTIE 60M 500G BUC 12 11,61 139,32 SANO-DETERGENT PARDOSILI FLOOR PLUS 4L OF BUC 6 47,06 282,36 AIR WICK REZERVA SPRAY 250ML BUC 12 13,27 159,24 H.IGIENICA ALBA JUMBO A25 ECC BUC 50 5,61 280,5 SANO-SACI MENAJ 35L NEGRI 15BUC/ROLA ROLA 50 3,68 184

---